В Администрацию ________________
от ______________________________
паспорт ___________ выдан ________
адрес ______________ телефон ______

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЗНАНИИ
САДОВОГО ДОМА ЖИЛЫМ ДОМОМ
Прошу рассмотреть представленные документы и признать садовый дом (жилой дом) расположенный по адресу__________________________________ с кадастровым номером ________________, расположенный на земельном участке с кадастровым номером _____________ жилым домом (садовым домом) - обязуюсь обеспечить свободный доступ к садовому дому (жилому дому) должностных лиц администрации города.
Способ получения решения администрации по выбору заявителя: __________ (почтовое отправление с уведомлением о вручении, электронная почта, получение лично в многофункциональном центре, получение лично в уполномоченном органе местного самоуправления).

Приложение:
1. ______________
2. ______________

[bookmark: _GoBack](дата) (подпись) (ФИО заявителя)